

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
DİL VE KONUŞ. TERAP. İÇİN ORTODONTİ BİL. VE PROTEZ.	DKT3255320	Bahar Dönemi	1+0	1	1
<b>Ön Koşul Dersleri</b>					
<b>Önerilen Seçmeli Dersler</b>					
<b>Dersin Dili</b>	Türkçe				
<b>Dersin Seviyesi</b>	Lisans				
<b>Dersin Türü</b>	Programa Bağlı Seçmeli				
<b>Dersin Koordinatörü</b>	Dr.Öğr.Üye. Ramazan Sertan ÖZDEMİR				
<b>Dersi Verenler</b>	Dr.Öğr.Üye. Nevin KAPTAN AKAR, Dr.Öğr.Üye. Can ARSLAN, Dr.Öğr.Üye. Mustafa DEDEOĞLU				
<b>Dersin Yardımcıları</b>					
<b>Dersin Amacı</b>	Dil ve Konuşma Terapisi için Ortodonti alanında temel bilgi edinmeyi, ortodonti alanında kullanılan terminoloji öğrenmeyi, ortodonti tedavilerinde hangi yöntemler kullanıldığı ve ortodonti bozukluklarının dil ve konuşma terapisinde ki yeri ve dil, konuşma alanı açısından ne gibi sorunlara sebep olduğu, dil ve konuşma bozukluğu olan hangi bireylerde ortodonti tedavisine ihtiyaç duyabildiği hakkında bilgi vermeyi amaçlar.				
<b>Dersin İçeriği</b>	Bu ders; Tanışma, dersin amaçlarının anlatılması ve kaynak kitapların önerilmesi.,Ortodonti alanındaki temel kavramların anlatılması. ,Ortodontik gelişim ve gelişim dönemlerinin anlatılması ,Ortodontik Tanı ve Değerlendirme,Denstasyon konusunun anlatılması,Erken bebeklikte ortodontik girişimler anlatılması,Kranyofasiyal anomalisi olan çocuklarda ortodontik sorunlar ve girişimler ,Kranyofasiyal anomalisi olan yetişkinlerde ortodontik sorunlar ve girişimler,Ortodonti alanında kullanılan protezler ve bu protezlerin türlerinin anlatılması.,Konuşma aparatlarının işlevlerinin ve nasıl kullanıldığının anlatılması ve gösterilmesi.,Müdahale ekip yaklaşımının öneminin ve bu ekibi oluşturan meslek gruplarının. ,Dil ve konuşma bozuklukları alanında ortodontinin önemi ,Dil ve konuşma bozukluğu olan bireylerde ortodontik değerlendirme, tanı ve müdahale yöntemleri. ,Ortodontik bozukluklarda aile eğitimi; ko				
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>		<b>Öğretim Yöntemleri</b>	<b>Ölçme Yöntemleri</b>		
Ortodontik bozukluklarda aile eğitimini bilir.		1	F		
Konuşma aparatları ve uygulama yöntemlerini bilir.		1, 12, 2, 6			
Kranyofasiyal anomalisi olan çocuklarda ortodontik sorunlar ve girişimleri hakkında bilgi sahibidir.		1, 2	F		
Erken bebeklikte ortodontik girişim hakkında bilgi sahibidir.		1, 14, 2			
Müdahalede ekip yaklaşımı hakkında bilgi sahibidir.		1, 12, 8			
Dentasyonu bilir.		1	F		
Protezler ve çeşitlerini bilir.		1, 12	C, E		
Ortodontik tanı ve değerlendirme;		1, 12	F		
Damak yarıklığında ortodontik girişimler;		1, 2	F		
Ortodontik gelişim, gelişim dönemleri;		1, 2	F		
Temel kavramları bilir.		1	E		
<b>Öğretim Yöntemleri</b>	1: Anlatım, 12: Örnek Olay, 14: Bireysel Çalışma, 2: Soru - Cevap, 6: Gösterip Yapma, 8: Grup Çalışması				
<b>Ölçme Yöntemleri</b>	C: Ödev, E: Kısa Sınav, F: Performans Görevi				
<b>Ders Akışı</b>					
<b>Sıra</b>	<b>Konular</b>	<b>Ön Hazırlık</b>			
1	Tanışma, dersin amaçlarının anlatılması ve kaynak kitapların önerilmesi.	yok			
2	Ortodonti alanındaki temel kavramların anlatılması.	İşlenecek konu hakkında araştırma yapılması			
3	Ortodontik gelişim ve gelişim dönemlerinin anlatılması	Temel Kavramların tekrar edilmesi ve işlenecek konu hakkında araştırma yapılması.			
4	Ortodontik Tanı ve Değerlendirme	Bir önceki dersin konu tekrarının yapılması			
5	Denstasyon konusunun anlatılması	Bir önceki dersin konu tekrarının yapılması			
6	Erken bebeklikte ortodontik girişimler anlatılması	Bir önceki dersin konu tekrarının yapılması			
7	Kranyofasiyal anomalisi olan çocuklarda ortodontik sorunlar ve girişimler .	Kranyofasiyal anomalisi olan bireylerde görülen ortodontik sorunların araştırılması.			
8	Kranyofasiyal anomalisi olan yetişkinlerde ortodontik sorunlar ve girişimler	Bir önceki dersin konu tekrarının yapılması.			
9	Ortodonti alanında kullanılan protezler ve bu protezlerin türlerinin anlatılması.	Derse gelmeden ortodonti alanında kullanılan protezlerin kullanıldığı araştırılması.			
10	Konuşma aparatlarının işlevlerinin ve nasıl kullanıldığının anlatılması ve gösterilmesi.	Önceki dersin konusunun tekrarının yapılması.			
11	Müdahale ekip yaklaşımının öneminin ve bu ekibi oluşturan meslek gruplarının.	Müdahale ekibi hakkında yer alan meslek gruplarının araştırılması.			
12	Dil ve konuşma bozuklukları alanında ortodontinin önemi	Dil ve konuşma alanındaki hangi bozukluklarda ortodontik sorunların görülebileceğinin araştırılması.			
13	Dil ve konuşma bozukluğu olan bireylerde ortodontik değerlendirme, tanı ve müdahale yöntemleri.	Ortodontik değerlendirme tanı ve müdahale yöntemleri konularının tekrar edilmesi.			
14	Ortodontik bozukluklarda aile eğitimi	Önceki dersin konusunun tekrarının yapılması.			
<b>Kaynaklar</b>					
Powerpoint sunularıOrtodontinin Temelleri, Robert N.STALEY and Neil T. RESKE, ed. Prof.Dr.Erhan ÖZDİLER, ATLAS					